Wrzesnia 05.11.2019 r.
NI,272.57.2019

Dotyezy: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2930P Grzymyslawice-Chwalibogowo - Osowo”

Informujemy, iz w dnin 05.11.2019 r. Zarzad Powiatu Wrzesinskiego zatwierdzil odpowiedzi na

pytania zadane przez wykonawcow w niniejszym postgpowaniu. W zwiazku z powyZszym na podst, art. 38 ust.
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004y, Prawo zaméwied publicznych (Dz U, 22019 r. poz. 1843) odpowiadamy na
pytania zadane przez Wykonawcdw oraz na podst. art. 38 ust. 4 ustawy PZP modyfikujemy tres¢ SIWZ.
Pytanie nr 1: Dotyczy D. 05.03.05 a, pkt.2.4. Dlaczego specyfikacja techniczna ogranicza stosowanie dodatku
granulatu asfaitowego do ilodci nie wigkszej niz 15%7 Przywolany w tym punkcie dokument techniczny WT2-
2014 dopuszcza ten material do mieszanek na dole warstwy KR 1-7 w ilosci do 20% ,,metoda na zimno” oraz do
30%metodg na cieplo®. Granulat asfaltowy przy spelnieniu odpowiednich warunkéw jednorodnodei jest
pelmowarto$ciowym materialem opisanym w normie PN-EN 13 108-8, Powyzsze zapisy bgda powodowaé
niepotrzebny wzrost wartodci prowadzonych robét. Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zastosowanie granulatu w
ilodci zgodnej z WT2-2014, pod warunkiem spelnienia wszystkich wymaganych wiasciwosci dla MMA
wskazanych w SST? To wiasciwosci uzytkowe koncowego wyrobu decydujg o trwalodci nawierzchni i dugosci
okresu eksploatacii

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgodg na zastosowanie granulatu w ilofci zgodnej z WT2-2014, pod
warunkiem spelienia wszystkich wymaganych wiasciwoscei dla MMA wskazanych w 88T,

Pytanie nr 2: Dotyczy D.05.05b. Specyfikacja przywoluje nieaktualne WT 2-2010. Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na zmiane wymagan w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 20147
Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drog Krajowych i
Autostrad z 2014 roku. Nadmieniamy, ze specyfikacje D.05.03.05 a réwniez opracowano w oparciu o wyzej
rekomendowane dokumenty,

Odpowied?: Zamawiajacy wyraZza zgode na zmiane wymagatt w stosunku do MMA i przedstawienie ich w
oparciu o aktualne WT-1, WT-2 2014,

Pytanie nr 3: Zgodnie z rozdziatem XVII pkt. 1 SIWZ: Wysokoéé zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy wynosi 5% ceny catkowitej. Zgodnie z rozdzialem XVII pkt. [2 SIWZ mowa jest o 10% ceny
catkowitej, a 7 kolei w par. 15 umowy Zamawiajacy wskazuje wartodé 5% wynagrodzenia umownego, Prosimy
o wskazanie prawidlowe] wysokodei zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz: Prawidlowa warto$é zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy wynosi 5%. W zwigzku z tym
zamawiajgcy modyfikuje pkt. 12 rozdz. XVII SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie: Zabezpieczenie ustala sig w
wysokoéci 5 % ceny calkowitej podanej w ofercie.

Pytanie nr 4; Proszg o informacje czy Zamawiajacy rozciaga okres rekojmi na okres udzielanej gwarancji
jakosci,

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem art. 568 Kodeksu Cywilnego "Sprzedawca odpowiada z tytulu rekojmi, jezeli
wada fizyczna zostanie stwierdzona przed uplywem dwoch lat, a gdy chodzi o wady niernchomoéei - przed
uptywem pieciu lat od dnia wydania rzeczy kupujgcemu", W niniejszej procedurze przetargowej jednym z
kryteridw wyboru Wykonawcey jest okres udzielonej gwarancji jakosci, w opcjach od 24 do 60 miesiecy. Biorgc
powyzsze pod uwage nie wystgpuje taka mozliwoéé, by okres udzielonej gwarancji jakosci przewyzszat okres
odpowiedzialnodel Wykonawey z tytutu rekojmi.

W zwigzku z powyZszymi odpowiedziami modyfikujacymi tre§é SIWZ Zamawiajgcy wydiuza termin do
zlozenia i otwarcia ofert do dnia 15,11,2019 r, Godziny zlozenia i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie,




